АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.10.2014                                                                                                             № 503

г. Оха

О выводе из эксплуатации
многоквартирных домов

В соответствии со ст. 16 Федерального закона РФ от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

1. В связи с расселением многоквартирных жилых домов, отключением их от

инженерных систем (теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения,

газоснабжения), полным разрушением вывести из эксплуатации дома по адресам:

- г. Оха, ул. Ленина, д. № 28;

- г. Оха, ул. Блюхера, д. № 19.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                                                            Н.А. Рычкова
городской округ «Охинский»

	РАСПОРЯЖЕНИЕ